MiMARLIK FAKULTESI i¢ MiMARLIK VE CEVRE TASARIMI BOLUMU

2023-2024 GUZ YARIYILI

HAFTALIK DERS PROGRAMI

Saat

BiRINCi YARIYIL

UCUNCO YARIYIL

BESINCi YARIYIL

YEDINCI YARIYIL

Sube

B

PAZARTESI

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

17:00
17:45

18:00
18:45

Bilgisayar Destekli Tasarim

Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN

icmM3025
A Subesi

Mim. Pc. Lab.

icMo919
i¢ Mimarlikta Ozel Konular
Dr. Ogr. Uyesi Elif ALTIN
1co0810

icM0927
Cevre Tasarimi
Ogr. Gor. Dr. Merve GULERYUZ COHADAR
Online

icm3025
Bilgisayar Destekli Tasarim
B Subesi
Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN
Mim. Pc. Lab.

icmo954
Mimaride Canlandirma Teknikleri
Ogr. Gor. Ali Derya MUTLU
Online

icmo922

Cevre Topografyasi
Ogr. Gor. Dr. Merve GULERYUZ COHADAR
Online

SALI

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

icM1011

Mimari Anlatim Teknikleri

| - A Subesi

Dr. Ogr. Uyesi Elif ALTIN
Ogr. Gor. Sena OZEREN

KURUL
MTS 2

icmM3031
Mimarlik ve Sanat Tarihi Il
Ogr. Gor. Elif GELMEZ
B2

icmM5045
Aydinlatma - A Subesi
Prof. Dr. Rana KUTLU
Ars. Gor. Furkan EVLIYAOGLU
B17

icMs045

B16

Aydinlatma - B Subesi
Ogr. Gor. Manas Deniz CELIKBAS

icmo905 icMu0003
Mutfak ve Banyo Tasarimi Desen Atélyesi
Ogr. Gor. Yasemin TUZLU EROL
380810 161314

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

icM0111-0212
i¢ Mimarlik Proje I-1l
Dog. Dr. Yasemin ERKAN YAZICI

Ogr. Gor. Tolga ERDEM

Ogr. Gor. Elif GELMEZ

Ofr. Gor. Esin OZKILIC

Ogr. Gor. Selen Suphiye KANDEMIR
Ogr. Gor. Onur KOCA
Ars. Gor. Armagan GULHAS
MTS 4-5

icM0311-0412
i¢ Mimarlik Proje 11I-IV
Prof. Dr. Giilay USTA
Dog. Dr. Derya ADIGUZEL OZBEK
Dr. Ogr. Uyesi Elif ALTIN
Ogr. Gor. Dr. Handan GUZELCI
Ogr. Gor. Yasemin TUZLU EROL
Ogr. Gér. Ozan YILMAZ
Ars. Gor. Ufuk KUGUKYAZICI
MTS 2-3

icM0511-0612
i¢ Mimarlik Proje V-VI
Prof. Dr. Rana KUTLU
Prof. Dr. Ayhan USTA
Ogr. Gor. Yasin ALTIPAT
Ofr. Gor. Tuba UZUMKESICI GOKSEL
Ofr. Gor. Gonca ARIK CALISKAN
Ogr. Gor. Serdar KIZILCAN
Ars. Gor. Furkan EVLIYAOGLU
MTS 6-7

icMo711
i¢ Mimarlik Proje VI
Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN
Ogr. Gor. M. Hakan YILMAZER
Ogr. Gor. Selma GIGDEM
MTS 1-7

17:00
17:45

18:00
18:45

CARSAMBA

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

icm1002
Temel Tasarim
Prof. Dr. Giilay USTA
Dog. Dr. Derya ADIGUZEL OZBEK
Dog. Dr. Reyhan ULUDAG ERASLAN
Ars. Gor. Armagan GULHAS
MTS 4-5

13:00
13:45

14:00
14:45

icM1033
i¢ Mimarliga Girig
Dog. Dr. Derya ADIGUZEL OZBEK
Ss2

15:00
15:45

16:00
16:45

17:00
17:45

18:00
18:45

icm3042
Yapi Bilgisi ve Malzeme |
Dog. Dr. Gamze ALPTEKIN

Ogr. Gor. Zahide KAVAN
Ogr. Gor. Ezgi YILDIRIM
Ars. Gor. Elif GILELi UMUG
ZD3-ZD4
MTS 4-5-6-7

icM7021
Donati Tasarimi
. Ogr. Uyesi Arzu ERCETIN
Ogr. Gor. Tolga ERDEM
Ogr. Gor. Ozan YILMAZ
MTS 6-7

icmM0945
Enerji Etkin Tasarim Yaklagimi
Ogr. Gér. Dr. Ece KALAYCIOGLU
OZDEMIR
Online

icMs051

MTS 1

Roléve - B Subesi
Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN

ICMU0001
Plastik Sanatlar |
Dog. Dr. Reyhan ULUDAG ERASLAN
1c1214

PERSEMBE

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

icmM1011
Mimari Anlatim Teknikleri
1 - B Subesi
Ogr. Gor. Elif GELMEZ
Ars. Gor. Furkan
EVLIYAOGLU
MTS 5

icM0955
i¢ Mimarlikta Perspektif
Ogr. Gor. Tolga ERDEM
MTS 1

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

17:00
17:45

18:00
18:45

icmM3034
Mekan Bilgisi
Prof. Dr. Giilay USTA
Ss2

icM0933 icM0935
Mobilya Tarihi 20.
Ogr. Gor. Tolga ERDEM
4B 03 05 3B 04 06

izyil Mimarhg
Ogr. Gor. Elif GELMEZ

icmo814
Bitirme Projesi
Dog. Dr. Derya ADIGUZEL OZBEK
Ogr. Gor. Sena OZEREN KURUL
Ars. Gor. Armagan GULHAS

CUMA

09:00
09:45

10:00
10:45

11:00
11:45

12:00
12:45

icM0111-0212
i¢ Mimarlik Proje I-1l

Dog. Dr. Yasemin ERKAN YAZICI
Ogr. Gor. Tolga ERDEM
Ogr. Gor. Elif GELMEZ

Ofr. Gor. Esin OZKILIC
Ogr. Gor. Selen Suphiye KANDEMIR

Ogr. Gor. Onur KOCA

Ars. Gor. Armagan GULHAS
MTS 4-5

icM0311-0412
i¢ Mimarlik Proje 11I-IV
Prof. Dr. Giilay USTA
Dog. Dr. Derya ADIGUZEL OZBEK
Dr. Ogr. Uyesi Elif ALTIN
Ogr. Gor. Dr. Handan GUZELCI
Ogr. Gor. Yasemin TUZLU EROL
Ogr. Gér. Ozan YILMAZ
Ars. Gor. Ufuk KUGUKYAZICI
MTS 2-3

icM0511-0612
i¢ Mimarlik Proje V-VI
Prof. Dr. Rana KUTLU
Prof. Dr. Ayhan USTA
Ogr. Gor. Yasin ALTIPAT
Ofr. Gor. Tuba UZUMKESICI GOKSEL
Ofr. Gor. Gonca ARIK CALISKAN
Ogr. Gor. Serdar KIZILCAN
Ars. Gor. Furkan EVLIYAOGLU
MTS 6-7

icMo711
i¢ Mimarlik Proje VII
Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN
Ogr. Gor. M. Hakan YILMAZER
Ogr. Gor. Selma GIGDEM
MTS 1-7

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

icmM1011

Mimari Anlatim Teknikleri

| - C Subesi

Ogr. Gor. Yasemin TUZLU

EROL

Ogr. Gor. Ozan YILMAZ

MTS 2

icmo937
Yaratici Diigiinme ve Tasarim
Dr. Ogr. Uyesi Arzu ERGETIN
58121416

igM5051
Réléve - A Subesi
Ogr. Gér. Elif GELMEZ
MTS 1

icM0931
Detay Tasarimi
Ogr. Gor. M. Hakan YILMAZER
5C1214

17:00
17:45

18:00
18:45

Dog. Dr. Reyhan ULUDAG ERASLAN




	22-23 Bahar

